

PROIECT DE HOTĂRÂRE

Nr.13.2.... din 18.10.2021

Privind aprobarea Notei conceptuale ,Tema de proiectare si Devizul estimativ , pentru realizarea obiectivului de investitie « Proiectare si executie lucrari realizare , Teren mini-fotbal in Parc Tei, sat Ion Creanga , comuna Ion Creanga »

Analizând temeiurile juridice :

- art. 1, art.2, art.5, art.7 din H.G nr. 907 / 2016 privind etapele de elaborare și conținutul - cadru al documentațiilor tehnico - economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice
- Legea nr. 98/ 2016 privind achizițiile publice , cu modificările si completările ulterioare ,
- H.G nr. 395/ 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului - cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările si completările ulterioare ,
- art. 44 din Legea nr. 273 /2006 privind finanțele publice locale , cu modificările și completările ulterioare ;
- Legii nr. 82 / 1991 a contabilitatii republicata cu modificările si completările ulterioare

Ținând cont de :

- H.C.L nr. 29 din 15.04.2021 pentru aprobarea bugetului local al comunei Ion Creanga pentru anul 2021, cu modificările și completările ulterioare.
- H.C.L nr. 62 din 22.06.2021 privind aprobarea Notei conceptuale , Tema de proiectare, pentru realizarea obiectivului de investitie: Proiectare si executie lucrari realizarea Teren minifotbal in Parc Tei , sat Ion Creanga , comuna Ion Creangă .
- H.C.L nr. 67 din 22.06.2021 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici , pentru realizarea obiectivului de investitie: Proiectare si executie lucrari realizarea Teren minifotbal in Parc Tei , sat Ion Creanga , comuna Ion Creangă .
- referatul de aprobare nr. 15099 din 18.10.2021 intocmit de inițiatorul proiectului de hotărâre,
- raportul de specialitate , nr. 15104 din 18.10.2021, realizat de compartimentul de specialitate .

Luând act de :

- avizul pentru legalitate ,intocmit de secretarul general al UAT ;
 - avizele favorabile al comisiilor de specialitate ale Consiliului local .
- In temeiul dispozitiilor art. 5 lit. „k” art.129 alin.(2) ,lit.” b ”; alin.(4) lit.” d ”, art.139 alin.(1) , art. 140, alin.(1) , precum și al art. 196, alin.(1) lit. „a”din Codul administrativ aprobat prin Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57 din 03.07.2019 :

Consilier local al comunei Ion Creanga, judetul Neamt , Leonte Bogdan :

PROPUN :

Art. 1 Se aprobă **Nota conceptuala** in vederea realizarii , **obiectivului de investitii : « Proiectare si executie lucrari realizare , Teren mini-fotbal in Parc Tei, sat Ion Creanga , comuna Ion Creanga »** , conform anexei nr. 1 la prezenta .

Art. 2 Se aprobă **Tema de proiectare** in vederea realizarii , **obiectivului de investitii : « Proiectare si executie lucrari realizare , Teren mini-fotbal in Parc Tei, sat Ion Creanga , comuna Ion Creanga »** , conform anexei nr. 2 la prezenta .

Art. 3 Se aprobă **Devizul estimativ** in vederea realizarii , **obiectivului de investitii : « Proiectare si executie lucrari realizare , Teren mini-fotbal in Parc Tei, sat Ion Creanga , comuna Ion Creanga »** , conform anexei nr. 3 la prezenta .

Art. 4 Se abroga H.C.L nr. 62 din 22.06.2021 privind aprobarea Notei conceptuale , Tema de proiectare, pentru realizarea obiectivului de investitie: Proiectare si executie lucrari realizarea Teren minifotbal in Parc Tei , sat Ion Creanga , comuna Ion Creangă .

Art. 5 Se abroga H.C.L nr. 67 din 22.06.2021 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici , pentru realizarea obiectivului de investitie: Proiectare si executie lucrari realizarea Teren minifotbal in Parc Tei , sat Ion Creanga , comuna Ion Creangă .

Art.6 Secretarul general al comunei va comunica prezenta institutiilor , autoritatilor si persoanelor interesate.

INITIATOR
CONSILIER LOCAL
Bogdan LEONTE



Aprob,
CONSILIER LOCAL
LEONTE BOGDAN



NOTA CONCEPTUALA

1. INFORMATII GENERALE PRIVIND OBIECTUL DE INVESTITII PROPOS.

1.1 Denumirea obiectivului de investitii: „Teren mini-fotbal Parc Tei, sat Ion Creanga, com. Ion Creanga”, proiectare si executie lucrari.

1.2 Ordonator principal de credite/investitor: Comuna Ion Creanga.

1.3. Ordonator de credite(secundar/tertiar): nu este cazul.

1.4. Beneficiarul investitiei: Primaria Comunei Ion Creanga.

2. NECESITATEA SI OPORTUNITATEA OBIECTIVULUI DE INVESTITII PROPOS.

2.1 Scurta prezentarea obiectivului: investitia propusa a se finanta consta in realizarea unui teren de minifotbal cu suprafata de joc din gazon artificial, calitate premium (1200gr./mp), cu suprafata de 924 mp (teren cu dimensiunile 42x22m). Terenul va cuprinde urmatoarele:

a. Intocmire proiect tehnic + documentatie avize: 8.000 lei.

b. Amenajare suprafata de joc: gazon sintetic de fotbal 924 mp, nisip cuarzos uscat 10-12 kg/mp, granule de cauciuc 6-8 kg/mp adeziv, banda poliester, linii de demarcatie si marcaje de culoare alba (transport, material si manopera).

c. Instalatie de nocturna: se vor folosi 12 proiectoare led de 150 w si un tablou electric de 2 sigurante cu cablu de 130 m.

d. Infrastructura: se va turna o placa de beton de armat de 10 cm pe suprafata totala a terenului si va rezulta un beton marca B200 de 93 mc, se vor monta stalpi din teava patrata 100x100x3 – 32 buc la 7 m, plasa din gard zincata 2,6 perimetral la 0,1 m pana la 2 m – 256 mp, 2 cordoane perimetrice la 0,1 m si 2 m din teava patrata de 30x30x2 – 256 ml, stalpi intermediari de rigidizare din teava patrata de 30x30x2 la 2 m – 31 buc, poarta de acces, vopsea.

e. Plasa textila de 3 mm perimetral de la 2 m la 6 m – 256 mp, plasa textila capac de 2 mm – 924 mp.

f. Porti de minifotbal si plasele aferente – 2 buc

g. Banci de rezerva cu 8 scaune tip tribuna – 2 buc.

Oferta este a unei firme cu un bogat portofoliu de realizari in domeniu, care va asigura executia pana la receptia la terminarea lucrarilor.

3. ESTIMAREA SUPTABILITATII INVESTITIEI PUBLICE

3.1 Cheltuielile pentru executia obiectivului se vor suporta din bugetul local aprobat prin H.C.L. nr. 24 din 15.04.2021, executia lucrarilor urmand a se face incepand cu TRIM. IV.....

4. INFORMATII PRIVIND REGIMUL JURIDIC, ECONOMIC SI TEHNIC AL TERENULUI SI /SAU AL CONSTRUCTIE – nu este cazul.

5. PARTICULARITATI ALE AMPLASAMENTULUI PROPOS PENTRU REALIZAREA OBIECTIVULUI DE INVESTITII: teren existent, cu infrastructura corespunzatoare.

6. DESCRIEREA SUCCINTA A OBIECTIVULUI DE INVESTITII PROPOS, DIN PUNCT DE VEDERE TEHNIC SI FUNCTIONAL.

Lucrarile propuse a se executa constau in urmatoarele: conform ofertei companiei VISION SAYMAR SRL

Intocmit : LUCA COBURNI - GABRIEL - 

Aprob,
CONSILIER LOCAL,
LEONTE BOGDAN



TEMA DE PROIECTARE

1. INFORMATII GENERALE PRIVIND OBIECTUL DE INVESTITII PROPU.

1.1 Denumirea obiectivului de investitie: „Teren mini-fotbal Parc Tei, sat Ion Creanga, com. Ion Creanga.”

Investitia propusa a se finanta consta in realizarea unui teren de minifotbal cu suprafata de joc din gazon artificial, calitate premium (1200gr./mp), cu suprafata de 924 mp (teren cu dimensiunile 42x22m). Terenul va cuprinde urmatoarele:

a. Amenajare suprafata de joc: gazon sintetic de fotbal 924 mp, nisip cuartos uscat 10-12 kg/mp, granule de cauciuc 6-8 kg/mp adeziv, banda poliester, linii de demarcatie si marcaje de culoare alba (transport, material si manopera).

b. Instalatie de nocturna: se vor folosi 12 proiectoare led de 150 w si un tablou electric de 2 sigurante cu cablu de 130 m.

c. Infrastructura: se va turna o placa de beton de armat de 10 cm pe suprafata totala a terenului si va rezulta un beton marca B200 de 93 mc, se vor monta stalpi din teava patrata 100x100x3 – 32 buc la 7 m, plasa din gard zincata 2,6 perimetral la 0,1 m pana la 2 m – 256 mp, 2 cordoane perimetrare la 0,1 m si 2 m din teava patrata de 30x30x2 – 256 ml, stalpi intermediari de rigidizare din teava patrata de 30x30x2 la 2 m – 31 buc, poarta de acces, vopsea.

d. Plasa textila de 3 mm perimetral de la 2 m la 6 m – 256 mp, plasa textila capac de 2 mm – 924 mp.

e. Porti de minifotbal si plasele aferente – 2 buc

f. Banci de rezerva cu 8 scaune tip tribuna – 2 buc.

1.2 Ordonator principal de credite/investitor: Comuna Ion Creanga.

1.3. Ordonator de credite (secundar/tertiar): nu este cazul.

1.4. Beneficiarul investitiei: Primaria Comunei Ion Creanga.

1.5. Estimarea cheltuielilor pentru proiectarea, pe faze, a documentatiei tehnico-economice aferente obiectivului de investitie, precum si pentru elaborarea altor studii de specialitate in functie de de specificul obiectivului, inclusiv cheltuielile necesare pentru obtinerea avizelor, autorizatiilor si acordurilor prevazute de lege.

Costul amenajarii „Teren mini-fotbal Parc Tei, sat Ion Creanga, com. Ion Creanga” este, conform ofertei S.C VISION SAYMAR SRL, de 259.800 lei fara TVA, total cu TVA inclus 309.162 lei din care:

- proiect tehnic si avize – 8.000 lei fara TVA;

- amenajare teren (124 mp) – 19.800 lei fara TVA;

- Amenajare suprafata de joc: gazon sintetic de fotbal 924 mp, nisip cuartos uscat 10-12 kg/mp, granule de cauciuc 6-8 kg/mp adeziv, banda poliester, linii de demarcatie si marcaje de culoare alba (transport, material si manopera) – 79.000 lei fara TVA

- Instalatie de nocturna: se vor folosi 12 proiectoare led de 150 w si un tablou electric de 2 sigurante cu cablu de 130 m- 20.000 lei fara TVA
 - Infrastructura: se va turna o placa de beton de armat de 10 cm pe suprafata totala a terenului si va rezulta un beton marca B200 de 93 mc, se vor monta stalpi din teava patrata 100x100x3 – 32 buc la 7 m , plasa din gard zincata 2,6 perimetral la 0,1 m pana la 2 m – 256 mp , 2 cordoane perimetrare la 0,1 m si 2 m din teava patrata de 30x30x2- 256 ml, stalpi intermediari de rigidizare din teava patrata de 30x30x2 la 2 m -31 buc, poarta de acces ,vopsea- 110.000 lei fara TVA.
 - Plasa textila de 3 mm perimetral de la 2 m la 6 m -256 mp , plasa textila capac de 2 mm – 924 mp – 8.000 lei fara TVA
 - Porti de minifotbal si plasele aferente – 2 buc – 5.000 lei fara TVA.
 - Banci de rezerva cu 8 scaune tip tribuna – 2 buc – 10.000 lei fara TVA
- La valoarea ofertata se adauga cheltuieli de evaluare , avize, acorduri, taxe I.S.C. in cuantum de 2.500lei (evaluare 700 lei,avize 500 lei,taxe ISC 1230 lei).
- Executantul lucrarii va parcurge urmatoarele etape de executie:
coform ofertei companiei S.C VISION SAYMAR SRL

2.Date de identificare a obiectivului de investitii:Parc Tei,sat I.Creanga ,com. I.Creanga,strada I.C. Bratianu.

Intocmit :
SC TRACKING WORKS SRL
ing.Dan Friesenhahn

Formular FO

Obiectiv: 5601 COMUNA ION CREANGA, JUD. NEAMT

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari

Nr. cap./subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	1			
		Pondere din total obiectiv %	ron	3	4
Obiect: 01 PROIECTARE SI CONSTRUIRE TEREN SE SPORT CU GAZON ARTIFICIAL 924 MP					
4.2.	Montaj utilaje si echipamente tehnologice				
4.2.1	0101 TEREN SPORT 924 MP	91,15	236.800,00		236.800,00
	TOTAL cap. II		236.800,00		236.800,00
Procurare					
4.5	Dotari	5,77	15.000,00		15.000,00
	TOTAL cap. III		15.000,00		15.000,00
TOTAL	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	96,92	251.800,00		251.800,00
Obiect	Taxa pe valoarea adaugata		0,00		
	Total valoare (inclusiv TVA)		251.800,00		
Proiectare			8.000,00		8.000,00
TOTAL	TOTAL valoare (exclusiv TVA)		259.800,00		259.800,00
Obiectiv	Taxa pe valoarea adaugata		0,00		
	Total valoare (inclusiv TVA)		259.800,00		

BENEFICIAR
COMUNA ION CREANGA

OFERTANT
VISION SAVANAR SRL



Formular F3

OBIECTIV: 5601 COMUNA ION CREANGA, JUD. NEAMT

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 PROIECTARE SI CONSTRUIRE TEREN SE SPORT CU GAZON ARTIFICIAL 924 MP

Categoria de lucrari: 0101 TEREN SPORT 924 MP

Executant56	Obiectiv5601	Obi01	Cate0101	[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	TSE04B1 82 SUTE MP		9,24000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	NIVELAREA SUPR. TEREN. SI PLATF. DE TERASM. EXEC. CU BU			16,28	150,43
	LOOZ. PE TRACT. 81-180CP IN TEREN CATEG. I SI 2			0,00	0,00
				16,28	150,43
2	DA06B1 82 M CUB		93,00000	26,52	2466,50
				7,37	685,84
	STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT			38,46	3576,78
	IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST			0,00	0,00
				72,36	6729,12
3	TRA01A20 82 TONE		209,35000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	TRANSPORTUL ROTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			0,00	0,00
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 20 KM.		\$	20,00	4187,00
	BALAST			20,00	4187,00
4	CC02G1 82 KG		1771,00000	4,46	7906,81
				0,56	991,76
	MONTARE ARMATURI LA CONSTRUCTII H<35M DIN PLASE CU			0,00	0,00
	G-3-6KG/MP IN PERETI DIAFRAGME CU DIST DIN PLASTI			0,00	0,00
	924 MP 1,91666 KG/MP			5,02	8898,57
	L:10125 -0028:2001151 -PLASE SUDATE TIP 202 LG 63(22,8 KG/BOC) OL 37-IN				
5	TRA01A20 82 TONE		1,80000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	TRANSPORTUL ROTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			0,00	0,00
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 20 KM.		\$	20,00	36,00
				20,00	36,00
6	CA02C1 82 M CUB		93,00000	0,00	0,00
				73,20	6807,60
	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE, RADIERE S			0,90	83,70
	I PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM			0,00	0,00
				74,10	6891,30
7	2100957 M CUB		93,00000	310,00	28830,00
				0,00	0,00
	BETON DE CIMENT B 20C-BC-15 STAS 3622			0,00	0,00
				0,00	0,00
				310,00	28830,00
8	TRA06A20 82 TONE		243,70000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	TRANSPORTUL ROTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO			0,00	0,00
	BETONIERA DE 5,5MC DIST. =20KM		\$	28,00	6823,60
				28,00	6823,60

Formular F3

Executan56	Obiect5601	Obi01	Care0101	[ron]	
0	1	2	3	4	5
9	CO07B1	82 M	128,00000	9,92	1269,76
				24,40	3123,20
	IMPREJMURI DIN PLASA DE SIRMA ZN PE STILPI METALI			0,00	0,00
	C1 H= 2,05 M			0,00	0,00
	ASIMILAT			34,32	4392,96
L110173	-M 2100957	-BETON DE CIMENT	B 200-BG-15 STAS 3622		
10	8100057	MP	264,00000	8,78	2317,92
				0,00	0,00
	PLASA ZINCATA			0,00	0,00
				0,00	0,00
				8,78	2317,92
11	8103752	M	224,00000	68,56	15357,44
				0,00	0,00
	TEAVA PATRATA 100X100X3 MM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				68,56	15357,44
12	8103753	M	318,00000	14,72	4680,96
				0,00	0,00
	TEAVA PATRATA 30X30X2 MM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				14,72	2098,80
13	CK16A1	82 MP	2,00000	62,82	125,65
				27,00	54,00
	PORTI METALICE CU RAME DIN OTEL PROFILAT SI CU IMP			0,00	0,00
	LETITURA DE SIRMA ZINCATA INCLUSIV ACCESORIILE			0,00	0,00
				89,82	179,65
L110158	-M :0025104	-PORTI METALICE CU RAME OTEL SI IMPL ET.SARMA 3N			
14	TRA06A20	82 TONE	9,80000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO			0,00	0,00
	BETONIERA DE 5,5MC DIST. -20KM		5	28,00	274,40
				28,00	274,40
15	CE23A1	82 MP	1628,00000	0,00	0,00
				1,40	2279,20
	PLASA TEXTILA ASIMILAT			0,00	0,00
				0,00	0,00
				1,40	2279,20
16	8100423	MP	924,00000	6,23	5756,52
				0,00	0,00
	PLASA TEXTILA 2 MM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,23	5756,52
17	8101812	MP	512,00000	9,15	4684,80
				0,00	0,00
	PLASA TEXTILA 3 MM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				9,15	4684,80



Formular F3

Executant 56	Obiectiv 5601	Obi01	Cate0101	[ron]	
0	1	2	3	4	5
18	EE11B1	82 BUCATA	12,00000	0,19	2,28
				18,60	223,20
	REFLECTOR MONTAT PE SUPORT EXISTENT TIP DE SCENA, F			0,00	0,00
	IX SAU PT.URMARIRE CU 1 LAMPA			0,00	0,00
				18,79	225,48
19	8103888	BUCATA	12,00000	370,00	4440,00
				0,00	0,00
	PROIECTOR LED 150 W			0,00	0,00
				0,00	0,00
				370,00	4440,00
20	EC01A1	82 M	130,00000	6,65	863,85
				16,60	2158,00
	CABLU EL.LOC LAMPA, PRIZA SECT.<4MM2 MONTAT BACH.PE			0,00	0,00
	DIBLURI LEMN			0,00	0,00
				23,25	3021,85
L:12557 -0018:4902602 -CARLO ENFERSTE CYARY 0,6/ 1KV 3X 2,5 U S 6776					
21	EH01A1	82 BUCATA	1,00000	0,00	0,00
				15,40	15,40
	INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXI			8,75	8,75
	MUM 1 KV.			0,00	0,00
				24,15	24,15
22	EF03A1	82 BUCATA	1,00000	661,21	661,21
				175,20	175,20
	TABLOU ELECTRIC PANOU,DULAP,CELULA SAU PUPITRU CAT			0,00	0,00
	A ECHIPAT, CU GREUTATEA <150KG			0,00	0,00
				836,41	836,41
L:12061 -0061:7349003 TABLOU DISTRIBUTIE TIP INCHIS C2S STAS 5358-56					
23	EH05B1	82 BUCATA	1,00000	0,00	0,00
				77,00	77,00
	INCERCARE TABLOURI DIN CUTII CAPSULATE IN NUMAR DE			15,75	15,75
	MAX.10			0,00	0,00
				92,75	92,75
24	CG03B1	82 MP	924,00000	0,00	0,00
				17,40	16077,60
	PARDOSELI GAZON SINTETIC			0,00	0,00
				0,00	0,00
	ASIMILAT			17,40	16077,60
26	8100151	MP	924,00000	59,12	54626,88
				0,00	0,00
	GAZON ARTIFICIAL 50 MM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				46,12	42610,35
27	8518467	M	220,00000	6,18	1359,60
				0,00	0,00
	LINII CULCARE ALBA DE 8 CM LATIME			0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,18	1359,60
28	8518479	KG	200,00000	11,00	2200,00
				0,00	0,00
	ADEZIV SPECIAL, BANDA POLIESTER			0,00	0,00
				0,00	0,00
				11,00	2200,00



Formular F3

Executan 56	Obiectiv 5601	Obi 01	Care 0101	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
29	2200898	KG	11088,00000	0,24	2638,94	
				0,00	0,00	
	NISIP CUARTOS MACINAT GRANULATIE SUB 1 MM			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				0,24	2638,94	
30	8100133	KG	7392,00000	0,90	6652,80	
				0,00	0,00	
	GRANULE CAUCIUC 0,5 - 1,8 MM			0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				0,90	6157,54	
31	TRA01A50	82 TONE	23,00000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO			0,00	0,00	
	R CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 50 KM.	5		50,00	1150,00	
				50,00	1150,00	
32	CN13C1	82 MP	78,60000	3,92	308,10	
				15,40	1210,44	
	VOPSITORII LA INSTALATII EXECUTATE CU VOPSELE ULEI			0,00	0,00	
	PE CONDUCTE CU D EXTER. >34MM INCL.			0,00	0,00	
				19,32	1518,54	
L:1016Z -0010:6103397 -VOPSEA GHI ELPU V.621 i NTR 90-60						
Cheltuieli directe			147.151,37	31.599,24	3.835,41	12.471,00
Alte cheltuieli directe						
C.A.M.			2,250%	710,98		710,98
TOTAL CHELT. DIRECTE			147.151,37	32.310,22	3.835,41	12.471,00
Cheltuieli indirecte			Io = 12,000% x To		23.492,00	
Profit			Po = 8,000% x (To+Io)		17.540,00	
TOTAL GENERAL pe categorie			Vo = To+Io+Po		236.800,00	

BENEFICIAR
COMUNA ION CREANGA



Beneficiarul: COMUNA ION CREANGA, JUDET NEAMT
 Fertant: SC VISION SAVMAR SRL
 Obiectivul: TEREN DE SPORT CU GAZON SINTETIC 924MP
 Obiectul: [1] TEREN DE SPORT CU GAZON SINTETIC 924MP

Formularul F4 - LISTA
 Dotari

Nr. crt.	Denumirea	UM	Canitatea	Prețul unitar - Lei / UM -	Valoarea (exclusiv TVA) - Lei -	Fișa tehnică atașată
0	1	2	3	4	5	6
1	Porti de minifotbal de 3x2 m cu plase incluse	buc	2,000	2 500,00	5 000,00	Fișa tehnica nr. 1
2	Banci de rezerva cu 8 scaune tip tribuna	buc	2,000	5 000,00	10 000,0	Fișa tehnica nr. 2
TOTAL:				Lei:	15 000,00	

SC VISION SAVMAR SRL

